総合教育会議（第３回）会議録

 １ 開 会 年 月 日 平成２７年８月２０日（木） 午後４時

 ２ 場 所 笠岡市役所 市長室

 ３ 出席者の氏名 笠岡市長 三島紀元  教育長 淺野文生

教育委員 廣井滋季 谷 喜一朗 藤井正敏 三谷 信恵

 ４ 欠席者の氏名   なし

 ５ 協 議 案 件 学校規模適正化について

 ６ 協議結果の大要 笠岡市が作成する地方創生総合戦略を全市一丸となって取

り組むため，総合戦略期間中は学校規模適正化計画の推進につ

いて柔軟に対応すると共に，引き続き，教育環境の充実に向け

て積極的な教育施策の推進を図る方向とする。

 ７ 閉 会 年 月 日 平成２７年８月２０日（木） 午後５時１０分